Директору МАДОУ «Детский сад № 39»
          Л.Е.Степановой
                                             Родителя (законного представителя)
                                             ________________________________
                                                    (Ф.И.О.)
                           Проживающих по адресу:
                                                ________________________________
                                               Контактный тел.: _________________

заявление.
	Прошу Вас зачислить моего ребенка _____________________________________

_______________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
в МАДОУ «Детский сад № 39» г. Лысьвы  в ___________________________________

___________________________________________________________________________
                                                                          (возрастная группа, № группы)
с ____________________________________
                        (дата)

 К заявлению прилагаю следующие документы:
           1. Копия свидетельства о рождении ребенка.
           2. Копия свидетельства о регистрации ребенка по мету жительства или по месту пребывания на закрепленной территории.
    3. Копия паспорта.
    4. Медицинская карта (форма № 026-у-2000).

Дата                                                                                        _______________\__________________\
                                                                                                                                       Подпись                          Ф.И.О.

Не возражаю против проверки представленных мною данных.

С локальными актами дошкольной организации  ознакомлен(а): «Постановление администрации города Лысьвы «О закреплении территорий за муниципальными образовательными организациями, реализующими программы дошкольного образования в Лысьвенском городском округе», Устав МАДОУ «Детский сад № 39», лицензия на право осуществления образовательной деятельности, образовательная программа, и др. документы регламентирующие организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников и их родителей.

Расписку в получении документов получил _____________________________________

Дата                                                                                   _______________\___________________\_
                                                                                                                                Подпись                       Ф.И.О.